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ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn. ..Przebudowa j rozbudowa Staciji Uzdatniania
Wody w miejscowosci Lucief”.

Zamawiajacy zgodnie z dyspozycja art. 38 ust. 2, ustawy Prawo zaméwien publicznych
informuje, iz w niniejszym postepowaniu wplynety zapytania do tresci specyfikacji istotnych
warunkéw zamdéwienia, na ktére udziela ponizej odpowiedzi:

Pytanie 1. Czy w przypadku zaistnienia kolizji z korzeniami drzew z posesji przylegajacej (park)
konieczne jest uzyskanie zezwolenia od konserwatora zabytkéw. W Opisie do projektu
zagospodarowania stacji uzdatniania wody zawarliscie Panistwo zapis, ze ,,w strefie ochrony
konserwatorskiej istniejacego zatozenia patacowo-parkowego — inwestycja zlokalizowana na terenie
nieruchomosci wpisanej do rejestru zabytkow jako patac pochodzacy z XVIIIw. w Lucieniu wraz z
parkiem pod nr 65/273/60W, data wpisania 25.X1.1960r. — przed przystapieniem do realizacji
inwestycji nalezy uzyska¢ pozwolenie konserwatorskie: projektowane obiekty nie tworza kolizji z
istniejacym drzewostanem, nie jest zatem konieczna uzyskanie zezwolenia na wycinke”.

Odpowiedz: Zgodnie z pozwoleniem Mazowieckiego Wojewodzkiego Konserwatora Zabytkow
Decyzja nr 254/2017 z dnia 06.10.2017r. nalezy przestrzega¢ warunkéw okreslonych w pkt. VI.

(Skan decyzji zamieszczony jest w ,,Projekcie zagospodarowania” plik ,,Zalgczniki”).

Pytanie 2. Prosimy o wyrazenie zgody na zmiane zapiséw SIWZ rozdz. V1 punkt 3.2.d poprzez
wykreslenie zapisu : ,,0sobe posiadajaca uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi przy
obiektach wpisanych do rejestru zabytkéw, potwierdzone co najmniej 2-letnia praktyka zawodowa”
Wedlug naszej wiedzy nie ma uprawnien, do kierowania robotami przy obiektach wpisanymi do
rejestru zabytkow. Zapis taki jest niemozliwy do spenienia przez jakiegokolwiek Wykonawce. Poza
tym nalezy zwréci¢ uwage na fakt, iz hydrofornia nie jest obiektem zabytkowym, a takze zgodnie z
Panstwa zapisem ,, obiekty nie tworza kolizji z istniejacym obiektem palacowo — parkowym”, tym
bardziej wyzej wspomniany zapis SIWZ, nie ma zadnego merytorycznego uzasadnienia.

Odpewiedz: Zamawiajacy nie dokonuje zmiany zapiséw STWZ.

Ponadto Zamawiajacy wyjasnia, iz przez powyiszy zapis nalezy rozumieé ze robotami
budowlanymi kierowaé bedzie osoba posiadajjca uprawnienia budowlane okres§lone przepisami
Prawa budowlanego, ktéra przez co najmniej 2 lata brala udzial w robotach budowlanych
prowadzonych przy zabytkach nieruchomych wpisanych do rejestru.




